Rumina p aquos q moneta curtos et specialis ut d. est
q mun s olim rumina aurea ut plid aud id erat ut. c.
de veteribus potest. l. i. et c. de por. l. ii

Rumulus e nimoz mate quomd et ipse accepit pecunia
et exogit p campor et in faespicias adq fregit con-
rit indubio ut p ea data et excepta pbent et h ecia dicit
argenta ut s. de a.

Ruta e qui vice gnt epistole et qui p madato et litteris
mitti q e velut pira et organid et uox dñi mittentis ipm
et large qui miaz p dia parato s no eg et q tu
micio arda ut s. de a.

Rutapa e q mteris tabulis rctas testator dicit h
uolo mhis rereis tabulis q septe p ita dicit ita lego itaq
uos aues michi testimonij phibeatis

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Rutapa e pda notare ut noie et cofirmae ut s. de a.

Ligatio est iuris vinculum quo iura te astringunt aucto
 rei solvendi in iure aut iura iusti de obliuio p^o et
 est duplex cuius que aut legibus constituta aut iure
 iure cuius quibata est si p^o iudicium est quia p^o iudicium ex
 sua iuris dicitur constituit que etiam onerata vocat
Obtinere est obsequium ut obedientiam
Obedientia est quae de iure deducit p^o 10 an ep^o

De elec fundamenta li vi

Ocupatio quae in mala quae in bono sunt capi et proprie molia
 occupant immobilia mudant huius g^o p^o h^o v^o in g^o ali d' elec
in p^o 10

Oculum omnia est quae nulla ratione probatur potest et tunc sunt iudicio dei
De p^o 10 et p^o vi q^o 1 si oia et tunc etiam iura p^o iudicium ut latet

Oculum pene est quae per p^o iudicium probatur potest et p^o iudicium
De p^o 10 et tunc dicitur p^o iudicium de ma et obedie

Officium proprie dicitur quod homo dicitur habere extra et officium dicitur pluribus modis
1^o ministerium 2^o obsequium 3^o actus p^o iudicium iudicium iudicium
q^o 1 mo^o 2^o plebania de statu mo^o q^o dicitur in aliquo
huius p^o dignitate ut p^o iudicium de p^o iudicium ad her d' dicitur no
repde q^o degressi p^o iudicium et 1 q^o 1 Aliquod p^o iudicium q^o 1 de
p^o iudicium in f^o ubi ligantes dicitur officium exercere in is ni
est omnia dispensatio h^o officium in qui h^o p^o iudicium seculare
et tabellionatum in dicitur p^o iudicium si proprie est ad adignitate et
p^o iudicium et dicitur simplex officium quod quis h^o administratio aqua
ret p^o aqua p^o iudicium nichilo ut ca^o ult alios p^o iudicium
ro^o h^o officium et h^o on^o an^o p^o honore ut p^o iudicium
honore ut iudicia p^o iudicium castaldi q^o q^o p^o iudicium u^o m^o
in iura dicitur quod h^o ep^o ut ep^o dicitur disponere dicitur h^o officium
q^o 1 si q^o ep^o i^o h^o et pla^o in p^o iudicium degressi et 1 m^o g^o
et hoc ead^o q^o iura ubi tractat d' dignitate p^o iudicium et officio
ut h^o dicitur est